Περὶ ψυχῆς. ex quo Eusebius P. E. XV. 21. par tem affert hoc titulo: πρὸς τὴν τῶν Στοϊκῶν περὶ ψυ χῆς δόξαν ἀντίρρησις. Eundem librum laudat Porphyrius apud Stobaeum Ecl. Phys. I. pag. 103. Familiarem Longini cum Medio disputationem περὶ τῶν μορίων τῆς ψυχῆς ex Porphyrio commemorat Proclus in Platonis Politiam p. 415.

'Οδαναθος. quod omnium Longini scriptorum postremum videtur. Libanius Ep. 998. 'Οδαναθον τὸν λόγου, Δογγίνου δὲ ὁ λόγος, ἐγὼ μὲν ἀπαιτῶ, σὲ δὲ δεῖ δοῦναι, καὶ γενέσθαι δικαιον περὶ τὸν ὑπόσχεσιν. Hac oratione si Longinus Odenathi laudes complexus est, ut nobis videtur, concidit, quod narrat Trebell. Pollio XXX. Tyrann. 17. Zenobiam caedis Odenathi consciam fuisse.

Praeter haec Langbaenius ad Longinum retulit librum Διονυσίου τοῦ Φασηλίτου περὶ τῆς Ἀντιμάχου ποιήσεως, et alterum περὶ ποιητῶν, utrumque laudatum a Grammatico vetere, qui Nicandi vitam scripsit: item Διονυσίου Ἀπορᾶ, laudata a Scholiaste Homeri ad Il. B. 308. et Διονυσίου Κρητικᾶ sive Κρητικὰ apud Diogen. Laërt. I. 38. Verum nihil sunt rationes, quibus utitur, et vix dignae, quae refellantur. Nam, si probabile est, ut supra §. III. p. 491. demonstravimus, Longinum natum esse Athenis; cur ad eum refertur opus Phaselitae? At Dionysii nomine nititur Langbaenius.

Im-

Immo hoc nomine Longinus, ut eodem loco docui-  
mus, ne semel quidem simpliciter laudatus reperitur.  
Denique falsum est, quod dicitur, Longinum per  
temporis rationes a Diogene commemorari potuisse.  
Nam Diogenes, quacunque demum aetate vixit, certe  
ante Longinum vixit. Recte igitur Fabricius Bibl.  
Gr. T. IV. pag. 435. 443. 444. quatuor illos libros,  
Longino tam temere tributos, sustulit ex indice ope-  
rum Longinianorum.

FINIS PRIORIS VOLUMINIS.